

Słowo wiążące do audycji "Rytmy-69"
=====

/ sygnał /

Konf.: To specjalny dodatek młodzieżowy niedzielnej audycji

"Dzień dobry to my !"

/Muzyka/

Konf.: Witam was serdecznie, młodzi słuchacze, i proszę dzisiaj o szczególną uwagę, bowiem za chwilę podam wyniki naszego marcowego plebiscytu na najlepszą piosenkę polską i zagraniczną. Ten moment oczekiwania niech nam wypełni nowa, francuska wersja znanego ubiegłorocznego przeboju z repertuaru grupy "The Tremeloes" pt.: "Nareszcie mnie pokochałeś..."

/Taśma nr 1864 - poz.9 /

Konf.: Pora już na werdykt, zaznaczam, że mimo nacisków nie poddaliśmy się primaaprilisowej tradycji, i wyniki nasze są jak najbardziej oficjalne. Tak więc, spośród 30 przebojów przedstawionych w miesiącu marcu najwięcej głosów otrzymały z piosenek polskich: "Czy mnie jeszcze pamiętasz", a z piosenek zagranicznych: "Znowu w ZSRR". Między słuchaczy, którzy te właśnie piosenki typowali na pierwsze miejsca rozlosowaliśmy - zgodnie

z zapowiedzią, dwa long-playe. Otrzymują je: Bożena Werner z Wymyślina powiat Lipno i Adam Cybulski z Grudziądza. Oczywiście do nagród rzeczowych, które prześlemy pocztą, dołączam piosenki - laureatki miesiąca marca.

A zatem nowe opracowanie przeboju Czesława Niemena - "Czy mnie jeszcze pamiętasz" ...

/Taśma: 2327 - poz. 4/

Konf.: Z kolei najlepsza - naszym zdaniem - piosenka zagraniczna miesiąca marca - "Znowu w ZSRR" - Spiewają Beatlesi.

/Taśma: 2832 - czas: poz. 4/

Konfer.: A teraz, jak zwykle - nagrody niespodzianki w postaci piosenek które zajęły drugie miejsca w naszym marcowym plebiscycie...

Tak więc dla Bożeny Biskup ze Śmielina powiat Wyrzysk i Teres Warczak z Wąwelnia powiat Sępólno, Czerwone Gitary śpiewają Piosenkę: "W moich myślach Consuelo".

/Taśma: 733 - poz. 6/

Konf.: Natomiast dla Jadwigi Wendy z Sępólna i Adama Zawalskiego z Charzykowy, powiat Chojnice - Engelbert Humperdinck śpiewa swój najnowszy przebój pt.: "Tak być musiało".

/Taśma: 2327 - poz. 1/

Konf.: Skoro już nagrody rozdane - wypada tylko pogratulować szczęśliw-
 -com, a pozostałym słuchaczom życzyć powodzenia w kolejnym
 losowaniu... Oto bowiem rozpoczynamy prezentowanie nowego
 zestawu piosenek, kandydujących już do miana najlepszych w m-cu
 kwietniu... Nagrań dzisiaj nie będzie zbyt dużo, gdyż sporo
 czasu zajęło nam ogłaszanie wyników. Wybrałem za to przeboje
 nader interesujące i co najważniejsze premierowe. Dodam jeszcze
 2 tylko, że wszystkie bez wyjątku /myślę oczywiście o piosenkach
 zagranicznych/ zajmują czołowe miejsca na światowych listach
 przebojów... Dzisiejszy zestaw otwiera nagranie pt.: "1 Maja"
 w wykonaniu zespołu "Bee Gees". Piosenka utrzymana w dość ^{romant} drama-
^{tycznym} tycznym nastroju, nagrana jest z dużym zespołem akompaniującym.

/Taśma: nr 322 - poz. 1/

Konf.: Z kolei mniej znane nagranie zyskującej sobie coraz większą
 popularność ambitnej grupy Andrzeja Nebeskiego "ABC". Tytuł
 piosenki : "Stracony Weekend "...

/Taśma: nr 322 - poz. 5 /

Konf.: Znany z "Obladi-Oblada" zespół "The Badrocks" nagrał nowy
 przebój pt.: "Kochaj mnie dziewczyno". Piosenka utrzymana jest
 w stylu "Jamajka-ska". Dedykujemy ją Wiesławie Piechockiej
 z Bydgoszczy i Tersie Stępień z Wąbrzeźna.

/Taśma: nr 322 - poz. 6 /

Konf.: A teraz dowcipne i zabawne "Tango Heliosów" śpiewają oczywiście sami "Heliosi"...

/Taśma: 322 - poz. 8/

Konf.: Chętnie korzystamy z propozycji Wojtka Górskiego z Bydgoszczy i jako ostatnią w dzisiejszym zestawie plebiscytowych piosenek prezentujemy melodyjne nagranie Sylvii Vartan, zatytułowane "Zum,Zum,Zum". Piosenka ta trafiła na włoską listę przebojów...

/Taśma nr 322-poz.4 - potem utwór taśma nr 322-poz.10
i na tle :/

Konf.: Uwaga - teraz jak zwykle powtarzam tytuły piosenek i wykonawców dzisiejszego zestawu plebiscytowego... Oto one:

"1 Maja" - zespół "Bee Gees"

"Stracony Weekend" - Grupa Andrzeja Hebeskiego "ABC"

"Kochaj mnie dziewczyno" - zespół "The Badrocks"

"Tango Heliosów" - śpiewali Heliosi

i piosenka "Zum,Zum,Zum" - w wykonaniu Sylvii Vartan.

Przypominam, typujecie najlepszą piosenkę polską zagraniczną ...

Czekamy na wasze opinie. Piszcie pod Adresem: Polskie Radio,

Bydgoszcz 2, skrytka pocztowa nr 11 "Rytmy-69". Kończymy audycję

"Farandolą" Bizeta suitę "Arleżjanka" w wykonaniu Tria "Love

"Love Sculpture" ...

/ wypływa muzyka i po 30 " na tle:/

Konf.: Kolejne wydanie "Rytmów-69 " opracował i prowadził Jacek

Biniak. Do usłyszenia za tydzień o tej samej porze...

/Muzyka do końca /